
Toimintasuunnitelma 2026 

  

Sääntöjensä mukaisesti Tuusulan Golfklubi ry:n tarkoituksena on edistää 
golfurheilun harrastamista ja liikuntakasvatusta. Toiminta keskittyy Tuusulan 
Golfklubi Oy:n hallinnoimalle ja ylläpitämälle golfkentälle. Vuosi 2026 on 
yhdistyksen 43. toimintavuosi. 

Yhdistys on Suomen Golfliiton jäsen ja osallistuu aktiivisesti Golfliiton 
järjestämiin valtakunnallisiin ja alueellisiin tapaamisiin, koulutuksiin ja 
kokouksiin. 

 

YLEISTÄ 
Tuusulan Golfklubilla on yli 1550 jäsentä toimintavuoden alkaessa. 
Tavoitteena on säilyttää jäsenmäärä samalla tasolla ja tarjota jäsenten 
tarpeiden ja kiinnostuksen mukaista toimintaa yhteistyössä Tuusulan 
Golfklubi Oy:n ja yhteistyökumppaneiden kanssa.  

Onnistumisen mittarit: jäsenten lukumäärä samalla tasolla, tapahtumiin ja 
kilpailuihin osallistuvien kokonaislukumäärä on suurempi kuin vuonna 2025, 
osallistumisprosentti koko jäsenistöstä on korkeampi kuin vuonna 2025. 

Strategiakausi 2023–2028 on puolivälissä, jolloin strategian tarkistaminen ja 
päivittäminen on ajankohtaista. Strategian päivityksen lisäksi kiinnitämme 
huomiota tavoitteiden, toimenpiteiden ja tulosten loogisuuteen ja 
lukumäärään. 

Tulemme jatkamaan pidettyjä pelimatkoja Tallinnaan (toukokuun alussa) 
sekä kotimaahan (kesällä).  

Kannustamme jäseniä pitämään tasoituksensa ajan tasalla. Viikkokilpailu on 
yksi kannustin tasoituskierroksen pelaamiseen ja sen kiinnostavuutta lisätään 
edelleen aktiivisella tiedottamisella ja palkinnoilla. Onnistumisen mittari: 
vähintään yhden tasoituskierroksen palauttaneiden osuus jäsenistä on 
korkeampi kuin vuonna 2025. Viikkokisaan osallistuneiden pelaajien määrä 
on korkeampi kuin vuonna 2025. 

Toimintaa johtaa johtokunta ja johtokunnan nimeämät toimikunnat. 
Johtokunta nimeää tarvitsemansa toimikunnat.  

Vuonna 2026 toimikuntia ovat ainakin junioritoimikunta, senioritoimikunta, 
naistoimikunta, kilpailutoimikunta sekä sääntö- ja tasoitustoimikunta. 



Johtokunnan koko on 6–7 henkilöä. Toimikunnat toimivat 1–5 jäsenen 
voimin, ja johtokunnan jäsenet osallistuvat toimikuntien toimintaan. 

Toimintaa kehitetään jäsenistön tarpeiden ja strategisten tavoitteiden 
pohjalta. Keräämme palautetta kerätään Pelaaja ensin -kyselyllä sekä 
toiminnan suunnittelua tukevilla jäsenten ja pelioikeutettujen 
palautekyselyllä. 

Kehitystyön onnistuminen mitataan viime kädessä Pelaaja ensin -kyselyn 
NPS-arvolla (suositteluaste). Kaikkien kehitystoimien tavoitteena on nostaa 
NPS-arvoa. Tavoitteena on ylittää NPS-arvo 40 (NPS 33 vuonna 2025). 

 

VIESTINTÄ JA TIEDOTUS 

Tavoitteena on toteuttaa ajanmukaista ja avointa tiedotusta jäsenten tarpeet 
huomioiden. Tavoitteena on myös nopeuttaa tapahtumauutisointia ja 
monipuolistaa uutisointia ja artikkeleita muusta toiminnasta. 

Jatkamme viestintäsuunnitelman kehittämistä ja toteutamme tiedotusta sen 
mukaisesti. Tiedotuskanaviamme ovat verkkosivut, sähköpostiin toimitettava 
viikkotiedote ja some-kanavat (instagram, facebook).  

Haasteeksi on tunnistettu kilpailuiden ja tapahtumien tulosuutisoinnin 
nopeus, joten selvitämme erilaiset vaihtoehdot, mm. tekoälyn 
mahdollisuudet auttaa tällaisissa tilanteissa, eli silloin kun tiedote pohjautuu 
olemassa olevaan ja kilpailujärjestelmässä julkaistuun tietoon. Selvitämme 
myös uuden, nuorille kohdistuvan some-kanavan käyttöönottoa. 

 

KILPAILUTOIMINTA, HARJOITTELU JA EDUSTUSPELAAMINEN 

Seura kannustaa ja tukee pelaajia tavoitteelliseen harjoitteluun ja 
kehittymiseen golfin pelitaidoissa, sekä menestymiseen eri tasoisissa 
kilpailuissa. Järjestämme harjoitusryhmiä ja teematreenejä eri tavoitteilla 
harrastaville pelaajille ympäri vuoden. 

Talvikaudella harjoitukset järjestetään TGK:n omassa talviharjoitustilassa, 
kesäkaudella lähipelialueella ja rangella. Kesäkauden harjoitusryhmien 
aikataulut julkaistaan viimeistään huhtikuussa, talvikauden syyskuussa.  
Kesällä 2026 toteutettavaa rangen ja lähiharjoittelualueiden remontti voi 
vaikuttaa suunnitelmiin, ja edellyttää normaalia enemmän luovuutta 
toiminnan suunnittelussa ja toteutuksessa. 



Edustuspelaajien tukijärjestelmää kehitetään vaikuttavuuden parantamiseksi. 
Tukijärjestelmä ja budjetin mukainen tukisumma on luettavissa seuran 
verkkosivuilla. Edustuspelaajahaku toteutetaan maalis-huhtikuussa. 
Edustuspelaajahakemuksessa täytyy ilmetä harjoitus- ja kilpailutavoitteet 
sekä kiertue, jolle aikoo osallistua. Edustuspelaajien tulee aktiivisesti 
myötävaikuttaa seuran viestintään ja raportoida osallistumisistaan ja 
onnistumisistaan kilpailuissa. 

Seura järjestää viikkokilpailuja, seuran mestaruuskilpailuita eri 
pelimuodoissa, seuraotteluita, pari- ja joukkuekilpailuita sekä Suomen 
Golfliiton ja Suomen Golfsenioreiden kiertueiden osakilpailuita yhteistyössä 
kyseisten organisaatioiden kanssa. Kyseeseen voivat tulla junioreiden Future 
Tour osakilpailu tmv. ja/tai seniori-ikäluokkien kiertueiden yksi tai useampi 
osakilpailu.  

Olemme sitoutuneet kehittämään kilpailutoimintaamme ja 
yhdenvertaisuuttamme myös paragolfin osalta, ja järjestämme yhdessä 
osakeyhtiön ja Golfliiton kanssa Paragolf Finnish Open -kilpailun seuraavina 
kolmena vuotena, 2026–2028. Paragolf Finnish Open on kaksipäiväinen 
kilpailu, jossa suomalaisilla kansainvälisesti luokitetuilla paragolfareilla on 
mahdollisuus kerryttää paragolfin maailmanrankingin pisteitä ja näin 
rakentaa myös kansainvälistä paragolf-polkua kotimaassa.		

Osallistumisoikeus seuran mestaruuskilpailuihin on jäsenetu. 
Lyöntipelimestaruus ratkaistaan elokuussa eri sarjoissa ja ikäluokissa. 
Reikäpelimestaruus palaa kalenteriin vuoden tauon jälkeen. Shoot-out -kisaa 
jatketaan, ja muiden mahdollisten mestaruuksien toteutusta muokataan ja 
kehitetään.  

Seuraottelut mahdollistavat pelaamisen toisilla kentillä ja tutustumisen uusiin 
pelaajiin, etenkin pelin jälkeen olevan ruokailun aikana. Seuraotteluiden 
kiinnostavuus on laskenut, joten toimivia seuraottelukonsepteja jatketaan, 
mutta uusia ei aktiivisesti etsitä. Seuraotteluita on aiemmin pelattu Suur-
Helsingin Golfin ja Keimola Golfin kanssa.  

Kilpailukalenteri julkaistaan maalis-huhtikuussa.  

 

VIIHTYMINEN KENTÄLLÄ JA KLUBILLA, YHTEISÖLLISYYDEN 
LISÄÄMINEN 

Suuri osa jäsenistä haluaa pelata golfia omaehtoisesti ja oman kaveriporukan 
kanssa. Jatkamme 12-väylän iltapelejä ja kokeilemme uusia golfin parissa 
viihtymisen tapoja. 



Klubitalon ja kentän viihtyvyyden kehittämiseksi ja ylläpitämiseksi 
toteutamme talkoita säännöllisesti kerran kuukaudessa. Lisäksi tarpeen 
mukaan kutsutaan koolle talkoita kenttämestarin ja kenttähenkilöstön avuksi 
ja tueksi.  

Toimintavuoden aikana vieraillaan muissa golfyhteisöissä, ja etsitään uusia 
mahdollisuuksia, myös ulkomailta. Tavoitteena on oppia muilta ja löytää 
uusia yhteisöllisyyden kehittämisen toimintatapoja. Yhteistyökumppania ei 
vuoden 2025 aikana vielä löytynyt, joten EU-rahoitetun hankkeen kumppanin 
etsimistä jatketaan vuoden 2026 aikana. Seuraamme seuratoiminnan 
kehittämisrahoituksen muutoksia ja tarvittaessa teemme 
seurakehityshakemuksen.  

 

SENIORITOIMINTA	

Senioritoimikunnan tavoitteena on aktivoida ja innostaa senioreita mukaan 
seuran toimintaan. Toiminta keskittyy seniorijäsenten golftaitojen 
kehittämiseen, kilpailutoimintaan osallistumiseen sekä yhteisöllisyyden ja 
liikunnan ilon edistämiseen.  

Senioreille tarjotaan omia harjoitusryhmiä sekä talvi- että kesäkaudelle. 

Kannustaminen osallistumiseen 

Senioritoimikunta rohkaisee senioreita osallistumaan aktiivisesti Suomen 
Golfseniorit ry:n kilpailuihin, TGK:n talviharjoittelutilan 
simulaattoritoimintaan sekä seuran järjestämiin seuraotteluihin ja muihin 
tapahtumiin. 

Vuoden 2026 senioritoimikunnan tärkeimmät tapahtumat ja kilpailut ovat: 

• Seuraottelu TGK–HiGM golfsimulaattorilla maaliskuussa 
• Uudenmaan Alueseniorien (UAS) joukkuekilpailu TGK-KGC Kulloossa 

toukokuun loppupuolella 
• UAS-ottelu TGK-HiGM Tuusulassa kesäkuun alussa 
• Seuraottelu TGK–KGV Tuusulassa kesäkuun lopussa 
• Tuusula Senior Open heinäkuussa 
• Seuraottelu TGK–SGR–HieG pelataan Tuusulassa heinäkuun lopussa 
• Seuraottelu TGK-HiGM Tuusulassa elokuun alussa 
• Seniorien Syyspäivää vietetään elokuun lopussa 

 
Tarkat päivämäärät julkaistaan koko toimintakalenterin vahvistuttua 
huhtikuussa. 



 

NAISTEN TOIMINTA 

Naisten toiminnan tavoitteena on: 

• Lisätä naisten osallistumista klubin yhteisiin tapahtumiin ja toimintaan 
• Tarjota naisten omia matalan osallistumiskynnyksen tapahtumia 
• Edistää naispelaajien verkostoitumista ja viihtymistä 
• Kehittää pelaajien osallisuutta naisten oman toiminnan kehittämiseen 

ja toteutukseen 
• Luoda onnistumisen kokemuksia, kehittymisen mahdollisuuksia ja 

myönteisiä elämyksiä golfin parissa 

Toimintasuunnitelma pohjautuu aiempien vuosien kokemuksiin, jäseniltä 
saatuihin toiveisiin sekä palautteeseen. Toimintakalenteri sovitetaan yhteen 
klubin muiden tapahtumien kanssa. Järjestetään pelitapahtumia monipuolisin 
teemoin siten, että eri taitotason pelaajien on mielekästä osallistua yhdessä 
tilaisuuksiin. Pelien yhteyteen ja/tai erikseen järjestetään rentoja 
yhdessäolohetkiä ruokailun, tutustumisen ja verkostoitumisen merkeissä. 
Tapaamisia voidaan teemoittaa myös liikuntaan, ravintoon tai muuhun 
kiinnostavaan aiheeseen liittyvällä luennolla tai esittelypisteellä. Pelaajien 
yksimielisenä toiveena järjestetään myös peliretki vieraskentälle. Palautetta 
kerätään säännöllisesti, jotta toimintaa voidaan kehittää jäsenten toiveiden 
mukaisesti. 

Naisten toiminnasta viestitään ”TGK ladyt” Facebook-sivulla, klubin uutisissa 
sekä muissa some-kanavissa myöhemmin tarkennettavan 
viestintäsuunnitelman mukaisesti. Panostetaan myös klubin yhteisten 
tapahtumien tiedottamiseen suoraan naisille, jotta osallistumisaktiivisuus 
esim. klubin mestaruuskisoihin, viikkokilpailuihin ja perjantai-illan 
tapahtumiin kasvaa. Tavoitteena on aikaistaa tapahtumista tiedottamista 
osallistujamäärien kasvattamiseksi. 

Toimintakalenteri vahvistuu kevään kuluessa ja sitä täydennetään 
tarvittaessa kauden edetessä. 

 

JUNIORITOIMINTA  

TGK:n junioritoiminnan ja junioreiden valmennuksen tavoitteet  



Junioritoiminnan tavoitteina on tarjota lähialueen lapsille ja nuorille 
mahdollisuuden tutustua golfiin, kehittyä golfissa, löytää golfista harrastus ja 
mukavia samanhenkisiä kavereita.  

Lisäksi kilpajuniorien valmennuksen tavoitteena on luoda menestymisen 
edellytykset seuran kisaaville junioreille.  

 

Junioritoiminta TGK:n juniorijäsenille 

Tuusulan Golfklubin juniorien valmennusryhmät kokoontuvat ympäri vuoden. 
Ryhmät noudattavat TGK:n valmennuspolkua, joten treenejä on sekä vasta-
alkajille (Kipinä-ryhmät) että edistyneemmille harrastajille (Vauhti-ryhmät) 
kuten myös kilpajunioreille ja edustusjunioreille.  

Aloittelevien junioreiden ohjaajina toimivat seuran vanhemmat kilpajuniorit, 
jotka ovat käyneet Suomen Golfliiton seuraohjaajakoulutuksen. 
Edistyneempien juniorien valmennuksesta vastaa Jeah Golfin 
ammattivalmentajat. Talvikaudella harjoituspaikkoina toimii TGK:n talvihalli 
sekä HyviGolfin Lounge. Kesällä harjoitusten pääpaino on laji- ja 
pelitreeneissä. Pelitreenejä järjestetään omalla kentällä ja kilparyhmäisille 
myös kisakentillä.  

 

Kisakausi 

Kisapolun alussa oleville junioreille on olemassa matalankynnyksen 
kisakiertue, Keski-Uudenmaan JunnuTour. Kiertueen kisoissa on mukana n. 
10 eri seuraa. Kauden aikana järjestetään noin viisi 
osakilpailua.  Pääasiallisesti juniorit kisaavat Suomen Golfliiton järjestämissä 
kisoissa. Kisakiertueita ovat alueelliset Future Tour ja Finnish Junior Tour 
Challenge -kisat sekä valtakunnalliset Finnish Junior Tour kisat ml. SM-kisat. 
Kilpa- ja edustusjunioreilla ohjelmassa voi olla myös kansainvälisiä kisoja 
joko kotimaassa tai ulkomailla. Seura korvaa kisamaksut KUJT:n sekä 
Golfliiton kisojen osalta.  

 
Kuntayhteistyö 

Tuusulan Golfklubin ja Tuusulan kunta järjestävät yhdessä toimintaa 
koululaisille usealla eri tavalla. Kevätkaudella (helmi-huhtikuu) järjestetään 
alakoulujen 5. luokkalaisille golf-aiheisia liikuntatunteja. Tunnit pidetään 
liikuntasaleissa ja käytössä on turvalliset Draivia kouluun -välineet. 



Alakouluja on kunnassa n. 15. Keväisin ja syksyisin järjestetään 4–6 lk. 
alakoululaisille iltapäiväkerhoja TGK:n harjoitusalueella. Iltapäiväkerhot ovat 
olleet todella suosittuja ja ryhmät ovat täyttyneet muutaman tunnin sisään 
ilmoittautumisen avautumisesta. Lisäksi syksyisin Tuusulan yläkoululaiset 
ovat käynyt tutustumassa golfiin liikuntatunneilla 1–2 päivän aikana. 

 

TGK ry:n STRATEGIA 2023-2028 

Strategiatavoite 1. 
Sitoutunutta ja laadukasta jäsenistöä palvelevaa avointa toimintaa. 

- Laadukkaita tapahtumia ja kilpailuja perinteitä kunnioittaen, 
tulevaisuuteen katsoen. 

- Avointa toimintaa: Kaikkia kohdellaan tasa-arvoisesti ikää, sukupuolta 
tai tasoitusta katsomatta. 

- Säännöllistä ja avointa jäsenistöä palvelevaa viestintää 

Strategiatavoite 2.  
Golfyhteisö, jossa sinun on hyvä olla ja pelata. 

- Kotoisa klubi ja ympäristö. Yhteisön yleisen viihtyvyyden ja siisteyden 
ylläpitämisen arvostaminen 

- Kunnioitamme toisia pelaajia 
- Mittaamme jäsenistön tyytyväisyyttä 
- Tuo pelaamaan paras peliseura, sinä itse! 

Strategiatavoite 3. 
Urheiluseura, joka tukee golfin tavoitteellista harrastustoimintaa ja 
kilpaurheilua 

- Kilpa- ja junioritoiminnan tukeminen ja opetuksen järjestämiseen 
sitoutuminen 

- Tuetaan edustuspelaamista 


